

Årsredovisning

Henrik Berglöf AB

559381-1416

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Berglöf
2024-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion av reklamtexter, reklamkoncept, manus samt rådgivning som riktar sig till markansföring och säljledning.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2205-2212
Nettoomsättning	1 125	587
Resultat efter finansiella poster	352	125
Soliditet %	72	44

Nettoomsättning har ökat eftersom detta räkenskapsår består utav 12 månader jämgört med föregående som hade 7 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		74 444
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		74 444	-74 444
- Årets resultat			278 545
- Belopp vid årets utgång	25 000	74 444	278 545

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	74 444
Årets resultat	278 545
Summa	352 989

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	262 989
Summa	352 989

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-05-17 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 124 695	586 737
Övriga rörelseintäkter	100	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 124 795	586 737
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-16 338	0
Övriga externa kostnader	-135 937	-73 004
Personalkostnader	-621 908	-388 424
Övriga rörelsekostnader	-286	0
Summa rörelsekostnader	-774 469	-461 428
Rörelseresultat	350 326	125 309
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 990	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 413	-17
Summa finansiella poster	1 577	-9
Resultat efter finansiella poster	351 903	125 300
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-31 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-31 000
Resultat före skatt	351 903	94 300
Skatter		
Skatt på årets resultat	-73 358	-19 856
Årets resultat	278 545	74 444

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>	3	
Kundfordringar	107 000	70 875
Övriga fordringar	112 003	68 428
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	142 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 411	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>368 214</i>	<i>139 303</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	190 262	141 238
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>190 262</i>	<i>141 238</i>
Summa omsättningstillgångar	558 476	280 541
SUMMA TILLGÅNGAR	558 476	280 541

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	74 444	0
Årets resultat	278 545	74 444
<i>Summa fritt eget kapital</i>	352 989	74 444
Summa eget kapital	377 989	99 444
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 31 000	31 000
Summa obeskattade reserver	31 000	31 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	7 388
Övriga skulder	136 407	134 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 080	8 250
Summa kortfristiga skulder	149 487	150 097
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	558 476	280 541

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Upparbetad intäkt

2023-12-31

2022-12-31

Ej fakturerat per balansdagen

142 800

0

Summa

142 800

0

Not 4 Periodiseringsfonder

2023-12-31

2022-12-31

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2022

31 000

31 000

Redovisat värde

31 000

31 000

UNDERSKRIFTER

Klintehamn Gotland

Henrik Berglöf

Henrik Berglöf

2024-04-25